



KLASSISK MUSIKKRYSSNING PÅ VIKING CINDERELLA 20-22 september 2024

I samarbete med Ola Karlsson, Bo Aurehl och Viking Line välkomnas Vännerna till musikkryssning den 20-22 september 2024.

Avgång med Viking Cinderella från Stockholm fredag kl 16.30. Åter söndag 10.00.

Under två kvällar till sjöss fyller vi Cinderellas salonger med klassisk musik av högsta klass. Konstnärlig ledare är **Ola Karlsson**, mångårig solocellist i Radiosymfonikerna och professor vid Kungliga Musikhögskolan. På scenen möter vi många radiosymfoniker ur dagens och gårdagens orkestrar. Därtill erbjuds god mat, trevligt umgänge, makalösa vyer, träff med "våra" musiker och en dag i Helsingfors.

Från Radiosymfonikerna och Radiokören deltar:

Iskandar Komilov violin, **Aleksander Sätterström** violin, **Magnus Lanning** violoncell, som tillsammans med f d Radiosymfonikerviolasten **Jacob Ruthberg** utgör stråkkvartetten **Ex Corde** samt **Michael Engström** piano.

Därtill:

Bernt Lysell fd konsertmästare i Radiosymfonikerna, **Niklas Lindblad** fd ordförande i Vänföreningen mm, sopranen **Synne Vinje**, violinisten och dirigenten **Mats Liljefors**, pianisten **Valeria Resjan**, violinisten **Linda Lampenius**, pianisten **Matti Hirvonen** samt kontrabasisten **Sven-Erik Johansson**. Och så **Stina Ekblad**, som vi väl alla har en relation till.

Från pågående programplanering har följande läckt: **Schubert** (Forellkvintetten), **Schumann** (Pianokvartetter), **Mozart**, **Mendelssohn** (Pianotrios), **Beethoven**, **Dvorak** (Stråkkvintett/Stråks sextett), **Brahms**, Sonater för violin/cello och piano, Virtuosa stycken för violin/cello och piano, Operaarior och romanser, Solopiano, Solokonsertter med solist och stråkkvintett av **Haydn** och **Chopin** samt Stråkkvartetter.

Vänföreningens medlemmar har en egen träff på båten med "våra" musiker klockan 16 den 21 september. Vi funderar också på möjlighet och intresse att ha någon form av gemensam aktivitet i Helsingfors.

Vi återkommer med mer info när sådan föreligger. Men.. Om du redan nu känner att du vill bli med. Passa då på att boka. Redan den befintliga informationen får nog många på hugget.

Som medlem i Vänföreningen bokar du din resa direkt hos VikingLine genom att klicka på följande länk:

[Vänföreningsbokning](#)

Resan är öppen även för icke medlemmar. Som använder följande bokningslänk:

<https://www.vikingline.se/hitta-resa/kryssningar/temakryssningar/klassisk-musik-kryssning>

(Om länken inte fungerar kan du kopiera adressen och klistra in den i din webbläsare:

Rabatterat pris för medlemmar i Vänföreningen, 2270 SEK per person med dubbelhytt.

För icke medlemmar är priset 2395 SEK.

**Radiokörens och Radiosymfonikernas Vänförening, vanforeningenrskv@gmail.com,
<https://www.berwaldhallen.se/vanforeningen/>**